
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 2, 5.1.2023
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Sven Eberhard 9,167 s Lauf: 8 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 102,84 Nissan 9,167 8 3 17
2 Maxi Hollenburger 102,31 BMW M1 9,206 8 1 5
3 Ralf Pickert 100,86 Ferrari 512BB 9,284 6 4 24
4 Michael Föller 100,69 BMW 320 9,247 9 1 18
5 Holger S. 100,67 BMW 320 9,360 11 1 12
6 Tobias Münchberger 100,29 Ferrari 512BB 9,384 6 1 22
7 Rudi Steiner 99,84 Ferrari 512BB 9,430 11 3 16
8 Michi Wilke 98,57 Porsche 935 K2 9,495 3 1 24
9 Claus A. 97,53 BMW 320 9,392 1 1 23
10 Ady Federl 96,83 BMW M1 9,482 5 1 9
11 Markus K. 95,28 Ferrari 512BB 9,601 5 3 21

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 102,84 16:00.00
7 1 25 4:00.00 9,186 8
8 3 26 4:00.00 9,167 17

10 4 26 4:00.00 9,3 13
11 2 25,84 4:00.00 9,213 16

2 Maxi Hollenburger 102,31 16:00.00
7 2 25 4:00.00 9,3 24
8 1 26 4:00.00 9,206 5
9 3 25 4:00.00 9,287 14

11 4 26,31 4:00.00 9,265 9

3 Ralf Pickert 100,86 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,294 18
2 1 26 4:00.00 9,328 19
3 3 25 4:00.00 9,308 14
6 4 25,86 4:00.00 9,284 24

4 Michael Föller 100,69 16:00.00
7 4 24 4:00.00 9,368 12
8 2 25 4:00.00 9,332 22
9 1 26 4:00.00 9,247 18

10 3 25,69 4:00.00 9,423 24

5 Holger S. 100,67 16:00.00
7 3 24 4:00.00 9,382 13
9 4 26 4:00.00 9,411 25

10 2 25 4:00.00 9,408 12
11 1 25,67 4:00.00 9,36 12
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6 Tobias Münchberger 100,29 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,521 23
4 4 25 4:00.00 9,438 19
5 2 25 4:00.00 9,457 23
6 1 26,29 4:00.00 9,384 22

7 Rudi Steiner 99,84 16:00.00
8 4 24 4:00.00 9,55 7
9 2 25 4:00.00 9,457 13

10 1 25 4:00.00 9,445 18
11 3 25,84 4:00.00 9,43 16

8 Michi Wilke 98,57 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,564 11
2 2 24 4:00.00 9,54 9
3 1 25 4:00.00 9,495 24
4 3 25,57 4:00.00 9,504 11

9 Claus A. 97,53 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,392 23
2 3 24 4:00.00 9,506 10
5 4 24 4:00.00 9,537 14
6 2 25,53 4:00.00 9,422 15

10 Ady Federl 96,83 16:00.00
3 4 23 4:00.00 9,749 17
4 2 25 4:00.00 9,532 10
5 1 25 4:00.00 9,482 9
6 3 23,83 4:00.00 9,639 7

11 Markus K. 95,28 16:00.29
2 4 23 4:00.29 9,717 5
3 2 23 4:00.00 9,758 21
4 1 24 4:00.00 9,737 12
5 3 25,28 4:00.00 9,601 21

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 9,186 9,213 9,167 9,300
Maxi Hollenburger 9,206 9,300 9,287 9,265
Ralf Pickert 9,328 9,294 9,308 9,284
Michael Föller 9,247 9,332 9,423 9,368
Holger S. 9,360 9,408 9,382 9,411
Tobias Münchberger 9,384 9,457 9,521 9,438
Rudi Steiner 9,445 9,457 9,430 9,550
Michi Wilke 9,495 9,540 9,504 9,564
Claus A. 9,392 9,422 9,506 9,537
Ady Federl 9,482 9,532 9,639 9,749
Markus K. 9,737 9,758 9,601 9,717
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Zeit
Rang Name

1 Sven Eberhard
LaufNr 7 8 10 11
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 9,625
2 9,425 9,41 9,488 9,429
3 9,409 9,307 9,423 9,389
4 9,311 9,346 9,383 9,465
5 9,339 9,279 9,318 9,438
6 9,322 9,307 9,36 9,402
7 9,33 9,244 9,382 9,357
8 9,186 9,373 9,359 9,334
9 9,285 9,363 9,314 9,343

10 9,282 9,189 9,325 9,379
11 9,293 9,268 9,316 9,357
12 9,237 9,241 9,383 9,328
13 9,235 9,218 9,3 9,331
14 9,275 9,191 9,427 9,34
15 9,286 9,314 9,365 9,252
16 9,268 9,357 9,368 9,213
17 9,36 9,167 9,482 9,252
18 9,333 9,217 9,449 9,417
19 9,26 9,198 9,369 9,355
20 9,295 9,249 9,451 9,279
21 9,257 9,289 9,351 9,346
22 11,341 9,209 9,5 9,237
23 9,413 9,24 9,35 9,294
24 9,389 9,354 9,352 9,388
25 9,323 9,223 9,31 9,295
26 9,238 9,346
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2 Maxi Hollenburger
LaufNr 7 8 9 11
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 9,991
2 9,582 9,305 9,383 9,556
3 9,474 9,263 9,419 9,359
4 9,458 9,258 9,391 9,467
5 9,442 9,206 9,331 9,368
6 9,346 9,333 9,387 9,326
7 9,371 9,318 9,406 9,32
8 9,361 9,308 9,307 9,274
9 9,374 9,334 9,335 9,265

10 9,401 9,249 9,363 9,271
11 9,383 9,23 9,386 9,372
12 9,34 9,217 9,371 9,462
13 9,315 9,334 9,371 9,283
14 11,838 9,259 9,287 9,303
15 9,409 9,284 9,371 9,316
16 9,437 9,293 9,383 9,383
17 9,346 9,28 9,462 9,382
18 9,307 9,25 9,431 9,339
19 9,344 9,292 9,33 9,42
20 9,419 9,264 9,385 9,335
21 9,456 9,253 9,363 9,425
22 11,434 9,335 9,411 9,318
23 9,433 9,386 9,407 9,457
24 9,3 9,331 9,33 9,386
25 9,414 9,254 9,499 9,315
26 9,267 9,439
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3 Ralf Pickert
LaufNr 1 2 3 6
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 9,79
2 9,677 9,514 9,618 9,552
3 9,488 9,492 9,509 9,415
4 12,48 9,514 9,471 9,528
5 9,573 9,384 9,456 9,502
6 9,521 9,443 9,421 9,42
7 9,507 9,409 9,497 9,517
8 9,505 9,454 9,407 9,443
9 9,54 9,36 9,588 9,432

10 11,647 9,367 9,518 9,379
11 9,523 9,426 9,439 9,408
12 9,456 9,336 9,388 9,364
13 9,378 9,345 9,626 9,398
14 9,444 9,446 9,308 9,376
15 9,47 9,492 9,43 9,475
16 9,368 9,369 9,624 9,361
17 9,449 9,389 9,439 9,317
18 9,294 9,463 9,51 9,315
19 9,312 9,328 9,37 9,348
20 9,439 9,512 9,419 9,433
21 9,398 9,478 11,866 9,362
22 11,714 9,419 9,515 9,4
23 9,48 9,333 9,433 9,465
24 11,665 9,407 9,451 9,284
25 9,385 9,374 9,432
26 9,487

Seite 5 von 13



4 Michael Föller
LaufNr 7 8 9 10
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 9,891
2 9,625 9,556 9,485 9,467
3 9,649 9,459 9,421 9,437
4 9,582 9,401 9,339 9,487
5 9,467 9,452 9,337 9,61
6 9,544 9,467 9,321 9,439
7 9,455 9,527 9,356 9,451
8 9,432 9,487 9,334 9,466
9 9,433 9,46 9,298 9,599

10 9,464 9,732 9,35 9,529
11 9,404 9,379 9,414 9,555
12 9,368 9,377 9,312 9,489
13 9,457 9,369 9,308 9,508
14 9,39 9,37 9,316 9,472
15 9,44 9,414 9,31 9,492
16 9,386 9,345 9,279 9,546
17 9,448 9,362 9,34 9,497
18 9,472 9,414 9,247 9,555
19 9,42 9,449 9,333 9,548
20 9,468 9,451 9,339 9,882
21 9,39 9,438 9,33 9,519
22 12,901 9,332 9,428 9,439
23 12,874 9,427 9,342 9,47
24 9,464 9,443 9,432 9,423
25 9,393 9,323 9,538
26 9,711
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5 Holger S.
LaufNr 7 9 10 11
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 9,997
2 9,609 9,641 9,57 9,548
3 9,728 9,595 9,454 9,579
4 9,492 9,538 9,489 9,452
5 9,544 9,47 9,533 9,454
6 9,479 9,532 9,486 9,452
7 9,707 9,511 9,425 9,386
8 9,403 9,475 9,518 9,452
9 9,59 9,489 9,413 9,406

10 9,502 9,421 9,473 9,475
11 9,489 9,525 9,534 9,461
12 9,487 9,437 9,408 9,36
13 9,382 9,593 9,463 9,428
14 9,536 9,455 9,459 9,392
15 9,474 9,495 9,507 9,438
16 9,519 9,563 9,526 9,582
17 9,474 9,445 9,432 9,49
18 9,573 9,431 9,409 9,859
19 9,569 9,522 9,471 9,453
20 9,759 9,45 9,483 9,472
21 9,427 9,481 9,532 9,421
22 14,119 9,433 9,437 9,451
23 9,441 9,564 9,426 9,445
24 9,519 9,521 9,468 9,442
25 9,411 9,481 9,527
26 9,477
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6 Tobias Münchberger
LaufNr 1 4 5 6
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 10,178
2 9,755 9,732 9,681 9,517
3 9,686 9,593 9,588 9,464
4 11,961 11,47 9,525 9,671
5 9,696 9,527 9,563 9,532
6 9,579 9,515 9,558 9,474
7 9,58 9,501 9,542 9,451
8 9,548 9,527 9,599 9,457
9 9,533 9,577 9,515 9,429

10 11,725 9,491 9,504 9,436
11 9,616 9,519 9,59 9,51
12 9,675 9,454 9,5 9,491
13 9,627 9,481 9,538 9,509
14 9,55 9,509 9,497 9,391
15 9,667 9,468 9,491 9,468
16 9,58 9,495 9,557 9,503
17 9,606 9,504 9,488 9,461
18 9,591 9,455 9,484 9,517
19 9,571 9,438 9,501 9,406
20 9,566 9,539 9,489 9,446
21 9,561 9,446 9,531 9,526
22 9,567 9,5 9,506 9,384
23 9,521 9,511 9,457 9,55
24 11,613 9,484 9,508 9,434
25 12,376 9,507 9,449
26 9,487
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7 Rudi Steiner
LaufNr 8 9 10 11
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 10,529
2 9,842 9,741 9,678 9,718
3 9,718 9,639 9,668 9,687
4 9,656 9,638 9,509 9,593
5 9,894 9,503 9,574 9,586
6 9,765 9,61 9,654 9,601
7 9,55 9,668 9,562 9,568
8 9,594 9,608 9,602 9,836
9 9,551 9,554 9,532 9,657

10 9,623 9,583 9,555 9,578
11 9,688 9,568 9,561 9,64
12 9,578 9,527 9,555 9,589
13 9,681 9,457 9,54 9,566
14 9,615 9,506 9,629 9,65
15 9,703 9,59 9,639 9,549
16 9,588 9,627 9,604 9,43
17 9,624 9,546 9,632 9,54
18 9,597 9,537 9,445 9,624
19 9,698 9,611 9,468 9,559
20 9,647 9,539 9,552 9,533
21 9,635 9,589 9,595 9,552
22 9,642 9,49 9,592 9,594
23 9,751 9,555 9,527 9,569
24 9,667 9,531 9,527 9,544
25 9,533 9,585 9,624
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8 Michi Wilke
LaufNr 1 2 3 4
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 10,297
2 9,851 9,784 9,582 10,103
3 9,876 9,818 9,578 9,91
4 11,693 9,653 9,701 11,749
5 9,684 9,612 9,655 9,589
6 9,632 9,772 9,556 9,607
7 9,659 9,693 9,692 9,586
8 9,617 9,599 9,585 9,638
9 9,722 9,54 9,767 9,591

10 14,028 9,631 9,617 9,56
11 9,564 9,698 9,72 9,504
12 9,601 9,845 9,655 9,634
13 9,653 9,752 9,534 9,602
14 9,623 9,797 9,659 9,674
15 9,699 9,608 9,543 9,645
16 9,893 9,735 9,629 9,705
17 13,399 10,158 9,624 9,584
18 9,677 9,605 9,537 9,595
19 9,576 9,693 9,557 9,598
20 9,621 9,632 9,603 9,61
21 9,792 9,669 9,547 9,692
22 9,691 9,647 9,657 9,678
23 11,431 9,688 9,562 9,519
24 9,6 9,845 9,495 9,548
25 9,547 9,684
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9 Claus A.
LaufNr 1 2 5 6
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 9,991
2 9,841 9,692 9,882 9,659
3 9,606 9,555 9,768 9,928
4 11,327 12,373 9,954 9,903
5 9,758 9,66 10,047 9,621
6 9,549 9,698 9,851 9,633
7 9,618 9,675 9,615 9,603
8 9,573 9,509 9,644 9,645
9 9,728 9,552 9,671 9,717

10 12,402 9,506 9,669 9,694
11 9,579 9,918 9,719 9,67
12 9,507 9,697 9,782 9,758
13 9,477 9,632 9,808 9,547
14 9,425 9,656 9,537 9,437
15 12,737 9,967 9,776 9,422
16 9,565 9,634 9,629 9,597
17 9,876 13,353 9,685 9,539
18 9,486 9,712 9,546 9,575
19 9,61 9,62 9,732 9,574
20 9,525 9,637 9,69 9,549
21 9,558 9,588 9,839 12,686
22 9,416 9,692 9,656 9,6
23 9,392 9,565 9,747 9,695
24 12,784 12,698 9,714 9,716
25 9,615
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10 Ady Federl
LaufNr 3 4 5 6
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 10,568
2 10,098 9,676 9,678 12,335
3 9,997 9,698 9,631 9,741
4 10,117 13,693 9,648 9,688
5 9,903 9,654 9,69 14,328
6 9,947 9,739 9,645 9,869
7 9,983 9,673 9,566 9,639
8 11,84 9,905 9,627 9,72
9 9,921 9,59 9,482 9,751

10 9,996 9,532 9,641 9,796
11 9,991 9,735 9,71 9,792
12 9,968 9,6 9,579 9,943
13 9,852 9,702 9,602 9,732
14 10,094 9,665 9,574 9,832
15 9,844 9,733 9,548 9,829
16 9,895 9,642 9,654 9,785
17 9,749 9,676 9,645 9,724
18 9,811 9,615 9,532 9,847
19 11,849 9,646 11,927 9,791
20 10,105 9,694 9,543 9,939
21 9,913 9,585 9,634 9,778
22 9,916 9,561 9,598 9,916
23 9,98 9,69 9,62 10,074
24 9,783 9,531
25 9,556 9,524
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11 Markus K.
LaufNr 2 3 4 5
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 10,449
2 9,808 9,954 10,509 10,246
3 10,016 9,925 10,264 9,795
4 11,092 9,976 13,162 9,689
5 9,717 10,112 10,071 9,668
6 9,848 10,148 10,03 9,866
7 9,755 9,972 10,088 9,857
8 11,697 10,093 10,045 9,74
9 9,793 9,99 10,044 9,777

10 12,22 10,221 9,957 9,787
11 10,119 10,029 9,858 9,719
12 10,071 11,841 9,737 9,767
13 11,719 10,013 9,839 9,858
14 10 9,997 9,883 9,769
15 11,574 9,968 9,922 9,646
16 10,16 10,021 9,874 9,843
17 10,077 9,764 9,923 9,664
18 10,033 9,95 9,933 9,692
19 11,862 10,053 9,933 9,882
20 9,936 9,962 10,032 9,907
21 9,858 9,758 9,974 9,601
22 9,994 10,049 9,849 9,845
23 10,155 10,09 9,928 9,812
24 10 9,689
25 9,776
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